CONG TY CO PHAN VAN TAI HTC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VAN TAI HTC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HTC TRANSPORT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: CTY CP VAN TAI HTC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109701998
3. Ngay thanh lap: 12/07/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 34, Xom Dén, thon Quang Minh, Xa My Hung, Huyén Thanh Oai, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam
Dién thoai: 0988021987 Fax:
Email: builan2103@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Van tdi hang hoa bang duong bd ‘ 4933(Chinh)
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hda bang xe 6 t0
2. |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
Chi tiét: - Kinh doanh vén tai hanh khach theo hop dong
- Kinh doanh vén tai khach du lich bang xe 6 to
3. |Kho bdi va luu giit hang hoa 5210
(trr hoat dong kinh doanh bat dong san)
4.  |Bbc xép hang hoa 5224
5. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng bo 5225
6.  [Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiet: - Gui hang; - Giao nhan hang hoa
(trr hoat dong kinh doanh véan tai hang khong)
7. |Cho thué xe c6 dong co 7710
8. |Béanbudn 6 t6 va xe c6 dong co khac ’ 411
Chi tiét: Ban budn 0 t6 con (loai 9 cho ngoi tré xudng); Ban
budn xe c6 dong co khac
(trr hoat dong dau gia tai san)
9. |Béanlé 6 to con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4012
10.  |Bao dudng, stra chita 6 t6 va xe c6 dong co khéac 4520
Chi tiét: Hoat dong bao dudng va stra chira 0 t0
11. [Ban phu tung va cac bo phan phu trg cua 6 td va xe c¢6 dong co 4530
khac
Chi tiét: Ban budn phu tiing va cac bd phén phu trg cua 0 to va
xe ¢ dong co khac; Ban 1¢ phu tung va cac by phéan phu tro
cua 0 to con (loai 9 chd ngdi trd xudng)
(trir hoat dong dau gia tai san)
12.  |Bén bu6n may moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
Chi tiét: Ban buén méay moc, thiét bi va phu tung may khai
khoang, xay dung; Ban buén may moc, thiét bi dle_:p, vat liéu
dién (may phat dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac
dung trong mach dién);
13. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau 7
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang hoa
14.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoda; M61 gidi mua ban hang héa
6. Von diéu 1¢: 3.600.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 360.000
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8. Co dong sang lap:

1 [VUNGOC
TINH

Khu 3, Thon Cu
Trir, Xa Phuong
Dinh, Huyén Truc
Ninh, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(R)vphﬁn
pho
théng

43.200

432.000.000

12,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

43.200

432.000.000

12,000

0360920060
28

2 |BULHUU
CUONG

Doi 4, Thon Cao
Quan, X Hong
Tién, Huyén
Khoa Chéu,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

118.800

1.188.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

118.800

1.188.000.000

33,000

0330870038
00
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3 [NGUYEN
VAN CAN

S6 nha 34, X6m
Don, Thon Quang
Minh, Xa My
Hung, Huyén
Thanh Oai, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

39.600

396.000.000

11,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

39.600

396.000.000

11,000

0010870068
48

4 ITRAN BUC
HAI

Thon Dong Xa,
Xa Hoa Lac,
Huyén Buc Tho,
Tinh Ha Tinh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

118.800

1.188.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

118.800

1.188.000.000

33,000

183846527

5 [VU MINH
CHINH

Khu 3, Thon Cu
Trir, Xa Phuong
Dinh, Huyén Truc
Ninh, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

39.600

396.000.000

11,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

39.600

396.000.000

11,000

163281633

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: BUIHUU CUONG Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 19/05/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 033087003800

Ngay cap:  20/11/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Pia chi thuong tra: Péi 4, Thén Cao Qudn, Xa Hong Tién, Huyén Khodi Chau , Tinh

Hung Yeén, Viét Nam

Dia chi lién lac: Péi 4, Thén Cao Qudn, Xa Hong Tién, Huyén Khodi Chéu , Tinh Hung

Yen, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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